役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申しあげます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて去る６月２３日開催の弊社第１０３回定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記のと おり役 員が就任いたし ました

つきましてはこの新陣容をもちまして社業の発展に努力してまいる所存でございますので

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます

敬具

 2025 年 7 月

代表取締役社⾧ 福 田 俊 明

記

代 表 取 締 役 社 ⾧ 福 田 俊 明 営業全般統括、海外事業部⾧

取締役(兼)上席執行役員  野 林 啓 一 化学品事業部⾧、名古屋支店統括・札幌営業所統括

昭栄通商株式会社代表取締役社⾧

取 締 役 (兼 )執 行 役 員  池 田  弥 食品事業部⾧

取 締 役 (兼 )執 行 役 員  佐 々 木 雄 希 化学品副事業部⾧、化学品第二部⾧、経営企画室⾧、大阪以西管掌

取 締 役  佐々木はるか 経営企画室⾧補佐、総務部顧問

監 査 役  平 山 啓 治

監 査 役  福 田 寿 得

上 席 執 行 役 員  小 野 口 正 管理本部⾧

上 席 執 行 役 員  村 上 浩 誠 大阪支店⾧、大阪以西統括

執 行 役 員  荒 木 智 己 財経部⾧

執 行 役 員  岩 本 圭 司 化学品副事業部⾧、化学品第三部⾧、海外部⾧

日 新 興 業 株 式 会 社

上 席 理 事  吉 野 雅 仁  化学品事業部⾧補佐、株式会社トーシン代表取締役社⾧

理 事  服 部 好 孝(新任)  化学品第一部⾧

理 事  横 山 基 樹(新任)  名古屋支店⾧

理 事  田 畑 孝 浩(新任)  佛山日新精密有机浸滲加工有限公司総経理

以上